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Ściereczki do silnie
zabrudzonych rąk Multi Cleaner
Sonev

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Sonev

Opis produktu

Przemysłowe chusteczki MultiCleaner do czyszczenia rąk.

Chusteczki przeznaczone są do szerokiego zakresu zastosowań w wielu różnych gałęziach przemysłu i środowiskach
produkcyjnych i mogą być skutecznie używane nawet w przypadku najbardziej uporczywych farb, smarów i pozostałości
atramentu.

Czyściwo przemysłowe jak wstępnie nawilżone chusteczki to najlepszy, wielofunkcyjny i wydajny przemysłowy produkt
czyszczący do szybkiego, skutecznego czyszczenia rąk w środowisku przemysłowym. Może być bezpiecznie używany
do usuwania farby, brudu i innych trudnych substancji, a także do pielęgnacji i utrzymania rąk w czystości.

Chusteczki MultiCleaner nasączone są specjalistycznym płynem czyszczącym o silnym działaniu, która z łatwością usuwa
olej, tłuszcz, smołę i farbę oraz wiele innych trudnych zabrudzeń z rąk.

Charakterystyka i korzyści.

Przemysłowe czyściwo do czyszczenia rąk MultiCleaner może z łatwością usunąć brud, tłuszcz, olej i farbę z rąk bez użycia
mydła i wody. Dzięki przenośnemu pojemnikowi i nasączonym chusteczkom jest wygodne w użyciu. Przenośne wiaderko z
nasączonym wkładem to idealny wybór dla mobilnych serwisantów, mechaników, pomocy drogowej itp.
Wkład składa się z pojedynczych jednorazowych, trwałych listków, doskonale nadających się do użytku w dowolnym miejscu
i czasie.
Czyściwo MultiCleaner są łagodne dla skóry.

Chusteczki/czyściwa Multi Cleaner zostały przetestowane i zatwierdzone do użytku na skórze. Nadają się do warsztatów
samochodowych, produkcyjnych, zakładów poligraficznych i budowlanych.

MultiCleaner do silnie zabrudzonych rąk

Skuteczne i szybkie czyszczenie rąk
Usuwają uporczywe zabrudzenia i smary
Gotowe do użycia
Delikatny zapach i łagodne dla skóry
Nie zawierają silikonu – nie pozostawiają śladów na dłoniach
Umożliwiają dozowanie pojedynczych odcinków
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Wygoda

Produkt został przygotowany w postaci poręcznego wiaderka z wkładem. Wiaderko jest lekkie, łatwo można je przenieść, jest
niewielkich rozmiarów więc nie zabiera wiele miejsca na stanowisku pracy.

 

Skuteczność

Ściereczki MultiCleaner stworzone z myślą o dokładnym i szybkim czyszczeniu mocno zabrudzonych rąk. Produkt
kosmetyczny, który doskonale usuwa zanieczyszczenia takie jak oleje i smary przemysłowe, pozostałości farb, smołę, sadzę i
pozostałości tuszu. Włóknina, którą zastosowaliśmy w produkcie MultiCleaner pozwala na usuwanie różnych zabrudzeń, a
preparat którym zostały nasączone ściereczki jest bardzo delikatny dla skóry dłoni.

 

Oszczędność

Stworzyliśmy produkt kosmetyczny, który czyści dłonie, jest bardzo wydajny, bo zawiera aż 150 ściereczek, a opakowanie jest
lekkie i poręczne.

 

Branże

Czyściwo MultiCleaner to produkt dla: branży motoryzacyjnej,poligraficznej, zakładów przemysłowych.
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